
Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

25 / João Vieira de Andrade Júnior / Bené

Senior / 8 / 09:08:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus TM 250

25

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:15:09 0009:15:08 1s 6 º6 º

2 Tmp 3 2270 09:15:53 +2009:15:48 5s 5 º5 º

3 Tmp 3 2790 09:16:36 +6009:16:27 9s 5 º5 º

4 Tmp 5 4460 09:21:22 0009:21:23 1s 5 º6 º

5 Tmp 5 5050 09:22:55 +36009:22:16 39s 3 º3 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 3 º6 º

7 Tmp 10 6010 09:25:25 +76009:24:06 1m19s 3 º3 º

8 Tmp 10 6890 09:27:00 +83009:25:34 1m26s 3 º3 º

10 Tmp 12 480 09:31:42 +1009:31:38 4s 3 º4 º

11 Tmp 15 970 09:32:38 +6009:32:29 9s 3 º4 º

12 Tmp 15 2290 09:36:05 +69009:34:53 1m12s 3 º3 º

13 Tmp 17 4360 09:40:39 +143009:38:13 2m26s 2 º3 º

14 Tmp 18 4900 09:42:38 +207009:39:08 3m30s 4 º4 º

15 Tmp 19 5280 09:43:40 +229009:39:48 3m52s 4 º4 º

16 Tmp 19 5490 09:44:09 +236009:40:10 3m59s 4 º3 º

17 Tmp 20 6020 09:45:06 +246009:40:57 4m09s 3 º3 º

18 Tmp 22 40 09:48:02 +100009:46:19 1m43s 3 º4 º

19 Tmp 24 2090 09:50:35 +89009:49:03 1m32s 4 º4 º

20 Tmp 27 4060 09:55:53 0009:55:54 1s 4 º4 º

21 Tmp 28 4530 09:56:58 +16009:56:39 19s 4 º3 º

22 Tmp 29 4850 09:57:50 +32009:57:15 35s 4 º4 º

23 Tmp 30 4930 09:58:03 +37009:57:23 40s 4 º4 º

24 Tmp 31 5390 09:59:02 +43009:58:16 46s 4 º5 º

25 Tmp 32 5540 09:59:24 +51009:58:30 54s 4 º4 º

26 Tmp 32 6130 10:01:31 +115009:59:33 1m58s 4 º4 º

27 Tmp 32 6510 10:02:12 +116010:00:13 1m59s 4 º4 º

28 Tmp 33 7270 10:04:31 +165010:01:43 2m48s 4 º4 º

29 Tmp 33 8090 10:08:05 +274010:03:28 4m37s 4 º4 º

30 Tmp 35 4350 10:13:47 +90010:12:14 1m33s 4 º5 º

31 Tmp 37 5070 10:15:11 +102010:13:26 1m45s 4 º4 º

32 Tmp 40 7530 10:20:55 +203010:17:29 3m26s 4 º4 º

33 Tmp 41 9100 10:26:09 +335010:20:31 5m38s 4 º4 º

34 Tmp 43 50 10:26:57 +225010:23:09 3m48s 4 º4 º

35 Tmp 44 3180 10:30:53 +68010:29:42 1m11s 4 º4 º

36 Tmp 46 4340 10:35:59 +229010:32:07 3m52s 4 º5 º

38 Tmp 47 5900 10:41:54 +374010:35:37 6m17s 4 º5 º

39 Tmp 48 6570 10:43:22 +383010:36:56 6m26s 4 º5 º

4387Total PPNum 25 18PG3PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:23:43 +26011:23:14 29s 2 º2 º

41 Tmp 54 3300 11:24:43 +25011:24:15 28s 2 º3 º

42 Tmp 57 4580 11:27:00 +56011:26:01 59s 3 º3 º

43 Tmp 57 5460 11:29:37 +117011:27:37 2m00s 3 º4 º

44 Tmp 61 6560 11:33:25 +204011:29:58 3m27s 4 º4 º

45 Tmp 61 7510 11:35:19 +228011:31:28 3m51s 4 º4 º

46 Tmp 65 230 11:38:00 +121011:35:56 2m04s 4 º4 º

47 Tmp 65 580 11:38:58 +134011:36:41 2m17s 4 º4 º

48 Tmp 68 2940 11:45:33 +269011:41:01 4m32s 4 º4 º

49 Tmp 68 3440 11:46:36 +285011:41:48 4m48s 4 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 11:47:52 +184011:44:45 3m07s 4 º4 º

51 Tmp 71 5760 11:49:46 +136011:47:27 2m19s 4 º4 º

52 Tmp 72 7830 11:52:25 +121011:50:21 2m04s 4 º4 º

53 Tmp 72 9650 12:01:34 +471011:53:40 7m54s 4 º4 º

54 Tmp 74 1000 12:04:28 +393011:57:52 6m36s 4 º5 º

55 Tmp 75 2330 12:07:10 +414012:00:13 6m57s 4 º5 º

56 Tmp 76 2540 12:07:52 +434012:00:35 7m17s 4 º5 º

57 Tmp 79 7130 12:12:47 +225012:08:59 3m48s 4 º4 º

58 Tmp 79 7570 12:13:49 +243012:09:43 4m06s 4 º4 º

59 Tmp 80 8350 12:15:14 +257012:10:54 4m20s 4 º4 º

60 Tmp 81 8610 12:15:48 +264012:11:21 4m27s 4 º4 º

61 Tmp 81 8790 12:16:26 +282012:11:41 4m45s 4 º4 º

62 Tmp 83 220 12:19:03 +329012:13:31 5m32s 4 º4 º

63 Tmp 85 840 12:20:34 +351012:14:40 5m54s 4 º4 º

64 Tmp 85 1100 12:21:30 +381012:15:06 6m24s 4 º4 º

65 Tmp 87 3040 12:24:48 +310012:19:35 5m13s 4 º4 º

66 Tmp 88 3680 12:26:18 +330012:20:45 5m33s 4 º4 º

67 Tmp 89 4700 12:28:57 +368012:22:46 6m11s 4 º4 º

68 Tmp 91 6020 12:32:36 +446012:25:07 7m29s 4 º4 º

69 Tmp 91 6570 12:33:56 +444012:26:29 7m27s 4 º4 º

70 Tmp 92 7450 12:36:14 +452012:28:39 7m35s 4 º4 º

71 Tmp 94 8370 12:37:35 +268012:33:04 4m31s 4 º4 º

8568Total PPNum 25 18PG0PCZ0PenEtapa B

8nº 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A

19/set/2016  8hr21min (v8.45) pagina 1/6

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Aurelio Gomes Junior / Junior

Senior / 12 / 09:10:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana TM 250

27

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:17:08 0009:17:08 0s 2 º2 º

2 Tmp 3 2270 09:17:54 +3009:17:48 6s 6 º6 º

3 Tmp 3 2790 09:18:34 +4009:18:27 7s 4 º4 º

4 Tmp 5 4460 09:23:21 0009:23:23 2s 4 º2 º

5 Tmp 5 5050 09:28:15 +236009:24:16 3m59s 5 º5 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 5 º2 º

7 Tmp 10 6010 09:33:02 +413009:26:06 6m56s 5 º6 º

8 Tmp 10 6890 09:34:43 +426009:27:34 7m09s 5 º6 º

10 Tmp 12 480 09:37:07 +206009:33:38 3m29s 5 º6 º

11 Tmp 15 970 09:38:05 +213009:34:29 3m36s 5 º6 º

12 Tmp 15 2290 09:42:17 +321009:36:53 5m24s 5 º6 º

13 Tmp 17 4360 09:46:38 +382009:40:13 6m25s 5 º6 º

14 Tmp 18 4900 09:48:08 +417009:41:08 7m00s 5 º5 º

15 Tmp 19 5280 09:50:22 +511009:41:48 8m34s 5 º6 º

16 Tmp 19 5490 09:50:53 +520009:42:10 8m43s 5 º6 º

17 Tmp 20 6020 09:51:49 +529009:42:57 8m52s 5 º6 º

18 Tmp 22 40 09:54:48 +386009:48:19 6m29s 5 º6 º

19 Tmp 24 2090 09:57:27 +381009:51:03 6m24s 5 º6 º

20 Tmp 27 4060 09:59:35 +98009:57:54 1m41s 5 º6 º

21 Tmp 28 4530 10:00:37 +115009:58:39 1m58s 5 º6 º

22 Tmp 29 4850 10:01:31 +133009:59:15 2m16s 5 º6 º

23 Tmp 30 4930 10:01:50 +144009:59:23 2m27s 5 º6 º

24 Tmp 31 5390 10:01:22 +63010:00:16 1m06s 5 º6 º

25 Tmp 32 5540 10:03:16 +163010:00:30 2m46s 5 º6 º

26 Tmp 32 6130 10:04:50 +194010:01:33 3m17s 5 º6 º

27 Tmp 32 6510 10:05:31 +195010:02:13 3m18s 5 º6 º

28 Tmp 33 7270 10:07:49 +243010:03:43 4m06s 5 º6 º

29 Tmp 33 8090 10:10:38 +307010:05:28 5m10s 5 º5 º

30 Tmp 35 4350 10:15:47 +90010:14:14 1m33s 5 º4 º

31 Tmp 37 5070 10:17:12 +103010:15:26 1m46s 5 º5 º

32 Tmp 40 7530 10:23:19 +227010:19:29 3m50s 5 º5 º

33 Tmp 41 9100 10:28:55 +381010:22:31 6m24s 5 º5 º

34 Tmp 43 50 10:29:54 +282010:25:09 4m45s 5 º5 º

35 Tmp 44 3180 10:33:46 +121010:31:42 2m04s 5 º5 º

36 Tmp 46 4340 10:37:41 +211010:34:07 3m34s 5 º4 º

38 Tmp 47 5900 10:43:13 +333010:37:37 5m36s 5 º4 º

39 Tmp 48 6570 10:44:38 +339010:38:56 5m42s 5 º4 º

8690Total PPNum 27 16PG2PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:26:04 +47011:25:14 50s 5 º5 º

41 Tmp 54 3300 11:27:14 +56011:26:15 59s 5 º5 º

42 Tmp 57 4580 11:29:43 +99011:28:01 1m42s 5 º5 º

43 Tmp 57 5460 11:32:07 +147011:29:37 2m30s 5 º5 º

44 Tmp 61 6560 11:35:45 +224011:31:58 3m47s 5 º5 º

45 Tmp 61 7510 11:38:31 +300011:33:28 5m03s 5 º5 º

46 Tmp 65 230 11:41:40 +221011:37:56 3m44s 5 º5 º

47 Tmp 65 580 11:42:43 +239011:38:41 4m02s 5 º5 º

48 Tmp 68 2940 11:49:39 +395011:43:01 6m38s 5 º5 º

49 Tmp 68 3440 11:50:43 +412011:43:48 6m55s 5 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 11:51:58 +310011:46:45 5m13s 5 º5 º

51 Tmp 71 5760 11:53:50 +260011:49:27 4m23s 5 º5 º

52 Tmp 72 7830 11:56:36 +252011:52:21 4m15s 5 º5 º

53 Tmp 72 9650 12:03:45 +482011:55:40 8m05s 5 º5 º

54 Tmp 74 1000 12:06:02 +367011:59:52 6m10s 5 º4 º

55 Tmp 75 2330 12:08:57 +401012:02:13 6m44s 5 º4 º

56 Tmp 76 2540 12:09:43 +425012:02:35 7m08s 5 º4 º

57 Tmp 79 7130 12:14:57 +235012:10:59 3m58s 5 º5 º

58 Tmp 79 7570 12:16:15 +269012:11:43 4m32s 5 º5 º

59 Tmp 80 8350 12:17:44 +287012:12:54 4m50s 5 º5 º

60 Tmp 81 8610 12:18:38 +314012:13:21 5m17s 5 º5 º

61 Tmp 81 8790 12:19:19 +335012:13:41 5m38s 5 º5 º

62 Tmp 83 220 12:21:54 +380012:15:31 6m23s 5 º5 º

63 Tmp 85 840 12:23:24 +401012:16:40 6m44s 5 º5 º

64 Tmp 85 1100 12:24:16 +427012:17:06 7m10s 5 º5 º

65 Tmp 87 3040 12:28:06 +388012:21:35 6m31s 5 º5 º

66 Tmp 88 3680 12:29:37 +409012:22:45 6m52s 5 º5 º

67 Tmp 89 4700 12:32:31 +462012:24:46 7m45s 5 º5 º

68 Tmp 91 6020 12:35:37 +507012:27:07 8m30s 5 º5 º

69 Tmp 91 6570 12:36:58 +506012:28:29 8m29s 5 º5 º

70 Tmp 92 7450 12:39:09 +507012:30:39 8m30s 5 º5 º

71 Tmp 94 8370 12:40:22 +315012:35:04 5m18s 5 º5 º

10379Total PPNum 27 16PG0PCZ0PenEtapa B

12nº 16A 32Tot PG 5º5ºPG 16 5ºPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A

19/set/2016  8hr21min (v8.45) pagina 2/6

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

35 / Roberto de Andrade Filho / Hulk

Senior / 13 / 09:10:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus KTM XCW 250

35

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:17:37 0009:17:38 1s 1 º1 º

2 Tmp 3 2270 09:18:23 +2009:18:18 5s 4 º4 º

3 Tmp 3 2790 09:19:09 +9009:18:57 12s 6 º6 º

4 Tmp 5 4460 09:23:50 0009:23:53 3s 6 º1 º

5 Tmp 5 5050 --:--:-- +1800009:24:46 6 º6 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 6 º1 º

7 Tmp 10 6010 09:29:39 +180009:26:36 3m03s 6 º4 º

8 Tmp 10 6890 09:31:25 +198009:28:04 3m21s 6 º5 º

10 Tmp 12 480 09:34:19 +8009:34:08 11s 6 º5 º

11 Tmp 15 970 09:35:23 +21009:34:59 24s 6 º5 º

12 Tmp 15 2290 09:39:44 +138009:37:23 2m21s 6 º4 º

13 Tmp 17 4360 09:44:27 +221009:40:43 3m44s 6 º4 º

14 Tmp 18 4900 --:--:-- +1800009:41:38 6 º6 º

15 Tmp 19 5280 09:45:40 +199009:42:18 3m22s 6 º3 º

16 Tmp 19 5490 09:49:16 +393009:42:40 6m36s 6 º5 º

17 Tmp 20 6020 09:50:20 +410009:43:27 6m53s 6 º5 º

18 Tmp 22 40 09:53:48 +296009:48:49 4m59s 6 º5 º

19 Tmp 24 2090 09:56:39 +303009:51:33 5m06s 6 º5 º

20 Tmp 27 4060 09:59:35 +68009:58:24 1m11s 6 º5 º

21 Tmp 28 4530 10:00:33 +81009:59:09 1m24s 6 º5 º

22 Tmp 29 4850 10:01:29 +101009:59:45 1m44s 6 º5 º

23 Tmp 30 4930 10:01:43 +107009:59:53 1m50s 6 º5 º

24 Tmp 31 5390 10:01:20 +31010:00:46 34s 6 º3 º

25 Tmp 32 5540 10:03:15 +132010:01:00 2m15s 6 º5 º

26 Tmp 32 6130 10:04:47 +161010:02:03 2m44s 6 º5 º

27 Tmp 32 6510 10:05:29 +163010:02:43 2m46s 6 º5 º

28 Tmp 33 7270 10:08:17 +241010:04:13 4m04s 6 º5 º

29 Tmp 33 8090 10:11:32 +331010:05:58 5m34s 6 º6 º

30 Tmp 35 4350 10:17:41 +174010:14:44 2m57s 6 º6 º

31 Tmp 37 5070 10:19:11 +192010:15:56 3m15s 6 º6 º

32 Tmp 40 7530 10:25:13 +311010:19:59 5m14s 6 º6 º

33 Tmp 41 9100 10:29:48 +404010:23:01 6m47s 6 º6 º

34 Tmp 43 50 10:31:25 +343010:25:39 5m46s 6 º6 º

35 Tmp 44 3180 10:36:19 +244010:32:12 4m07s 6 º6 º

36 Tmp 46 4340 10:40:30 +350010:34:37 5m53s 6 º6 º

38 Tmp 47 5900 10:48:08 +598010:38:07 10m01s 6 º6 º

39 Tmp 48 6570 10:49:52 +623010:39:26 10m26s 6 º6 º

10633Total PPNum 35 15PG2PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 --:--:-- +1800011:25:44 6 º6 º

41 Tmp 54 3300 --:--:-- +1800011:26:45 6 º6 º

42 Tmp 57 4580 --:--:-- +1800011:28:31 6 º6 º

43 Tmp 57 5460 --:--:-- +1800011:30:07 6 º6 º

44 Tmp 61 6560 --:--:-- +1800011:32:28 6 º6 º

45 Tmp 61 7510 --:--:-- +1800011:33:58 6 º6 º

46 Tmp 65 230 --:--:-- +1800011:38:26 6 º6 º

47 Tmp 65 580 --:--:-- +1800011:39:11 6 º6 º

48 Tmp 68 2940 --:--:-- +1800011:43:31 6 º6 º

49 Tmp 68 3440 --:--:-- +1800011:44:18 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 --:--:-- +1800011:47:15 6 º6 º

51 Tmp 71 5760 --:--:-- +1800011:49:57 6 º6 º

52 Tmp 72 7830 --:--:-- +1800011:52:51 6 º6 º

53 Tmp 72 9650 --:--:-- +1800011:56:10 6 º6 º

54 Tmp 74 1000 --:--:-- +1800012:00:22 6 º6 º

55 Tmp 75 2330 --:--:-- +1800012:02:43 6 º6 º

56 Tmp 76 2540 --:--:-- +1800012:03:05 6 º6 º

57 Tmp 79 7130 --:--:-- +1800012:11:29 6 º6 º

58 Tmp 79 7570 --:--:-- +1800012:12:13 6 º6 º

59 Tmp 80 8350 --:--:-- +1800012:13:24 6 º6 º

60 Tmp 81 8610 --:--:-- +1800012:13:51 6 º6 º

61 Tmp 81 8790 --:--:-- +1800012:14:11 6 º6 º

62 Tmp 83 220 --:--:-- +1800012:16:01 6 º6 º

63 Tmp 85 840 --:--:-- +1800012:17:10 6 º6 º

64 Tmp 85 1100 --:--:-- +1800012:17:36 6 º6 º

65 Tmp 87 3040 --:--:-- +1800012:22:05 6 º6 º

66 Tmp 88 3680 --:--:-- +1800012:23:15 6 º6 º

67 Tmp 89 4700 --:--:-- +1800012:25:16 6 º6 º

68 Tmp 91 6020 11:47:00 -1800012:27:37 40m37s 6 º6 º

69 Tmp 91 6570 --:--:-- +1800012:28:59 6 º6 º

70 Tmp 92 7450 --:--:-- +1800012:31:09 6 º6 º

71 Tmp 94 8370 12:46:51 +674012:35:34 11m17s 6 º6 º

56474Total PPNum 35 0PG0PCZ0PenEtapa B

13nº 15A 15Tot PG 6º6ºPG 0 NCPGB Col.

E  &  F  S U P E R M E R C A D O  -  R I C A R D O  P E S C A D O S  -
P O S T O  S Ã O  J O R G E  -  I N O V A G L A S S  -  F R U N A T U S  -

N O R P E L L  -  R T  L A B  -  P O R C O  R A C I N G  -
C O N S T R U I L H A  -  P R I N C E S A  O F F  R O A D  -  F E R R O

B A H I A
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

64 / Guilherme Trancoso Carvaho / Guiga

Senior / 11 / 09:09:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis KTM 250

64

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:16:40 0009:16:38 2s 3 º3 º

2 Tmp 3 2270 09:17:19 0009:17:18 1s 1 º1 º

3 Tmp 3 2790 09:17:59 0009:17:57 2s 1 º1 º

4 Tmp 5 4460 09:22:51 0009:22:53 2s 1 º3 º

5 Tmp 5 5050 09:25:06 +77009:23:46 1m20s 4 º4 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 4 º3 º

7 Tmp 10 6010 09:28:44 +185009:25:36 3m08s 4 º5 º

8 Tmp 10 6890 09:30:07 +180009:27:04 3m03s 4 º4 º

10 Tmp 12 480 09:33:11 0009:33:08 3s 4 º1 º

11 Tmp 15 970 09:34:02 0009:33:59 3s 4 º1 º

12 Tmp 15 2290 09:37:01 +35009:36:23 38s 4 º1 º

13 Tmp 17 4360 09:41:50 +124009:39:43 2m07s 4 º2 º

14 Tmp 18 4900 09:40:42 +1009:40:38 4s 3 º1 º

15 Tmp 19 5280 09:42:39 +78009:41:18 1m21s 2 º1 º

16 Tmp 19 5490 09:43:04 +81009:41:40 1m24s 2 º1 º

17 Tmp 20 6020 09:44:05 +95009:42:27 1m38s 2 º1 º

18 Tmp 22 40 09:47:52 0009:47:49 3s 2 º1 º

19 Tmp 24 2090 09:50:31 0009:50:33 2s 2 º1 º

20 Tmp 27 4060 09:57:22 0009:57:24 2s 2 º1 º

21 Tmp 28 4530 09:58:16 +4009:58:09 7s 2 º2 º

22 Tmp 29 4850 09:58:59 +11009:58:45 14s 2 º2 º

23 Tmp 30 4930 09:59:10 +14009:58:53 17s 2 º1 º

24 Tmp 31 5390 09:59:55 +6009:59:46 9s 2 º1 º

25 Tmp 32 5540 10:00:12 +9010:00:00 12s 2 º1 º

26 Tmp 32 6130 10:01:42 +36010:01:03 39s 2 º2 º

27 Tmp 32 6510 10:02:15 +29010:01:43 32s 2 º1 º

28 Tmp 33 7270 10:04:01 +45010:03:13 48s 2 º1 º

29 Tmp 33 8090 10:06:01 +60010:04:58 1m03s 2 º1 º

30 Tmp 35 4350 10:13:40 -3010:13:44 4s 2 º1 º

31 Tmp 37 5070 10:14:59 0010:14:56 3s 2 º1 º

32 Tmp 40 7530 10:19:25 +23010:18:59 26s 2 º1 º

33 Tmp 41 9100 10:23:49 +105010:22:01 1m48s 2 º1 º

34 Tmp 43 50 10:26:51 +129010:24:39 2m12s 2 º3 º

35 Tmp 44 3180 10:31:15 0010:31:12 3s 2 º1 º

36 Tmp 46 4340 10:34:23 +43010:33:37 46s 1 º1 º

38 Tmp 47 5900 10:38:34 +84010:37:07 1m27s 1 º1 º

39 Tmp 48 6570 10:39:35 +66010:38:26 1m09s 1 º1 º

1523Total PPNum 64 25PG11PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:25:19 +32011:24:44 35s 3 º3 º

41 Tmp 54 3300 11:26:12 +24011:25:45 27s 3 º2 º

42 Tmp 57 4580 11:28:10 +36011:27:31 39s 2 º1 º

43 Tmp 57 5460 11:30:07 +57011:29:07 1m00s 1 º1 º

44 Tmp 61 6560 11:33:14 +103011:31:28 1m46s 1 º1 º

45 Tmp 61 7510 11:34:48 +107011:32:58 1m50s 1 º1 º

46 Tmp 65 230 11:37:29 0011:37:26 3s 1 º1 º

47 Tmp 65 580 11:38:16 +2011:38:11 5s 1 º1 º

48 Tmp 68 2940 11:43:53 +79011:42:31 1m22s 1 º1 º

49 Tmp 68 3440 11:44:47 +86011:43:18 1m29s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 11:46:15 0011:46:15 0s 1 º1 º

51 Tmp 71 5760 11:48:58 0011:48:57 1s 1 º1 º

52 Tmp 72 7830 11:51:58 +4011:51:51 7s 1 º2 º

53 Tmp 72 9650 11:56:20 +67011:55:10 1m10s 1 º1 º

54 Tmp 74 1000 11:59:21 0011:59:22 1s 1 º1 º

55 Tmp 75 2330 12:01:49 +3012:01:43 6s 1 º2 º

56 Tmp 76 2540 12:02:19 +11012:02:05 14s 1 º2 º

57 Tmp 79 7130 12:10:32 0012:10:29 3s 1 º1 º

58 Tmp 79 7570 12:11:26 +10012:11:13 13s 1 º3 º

59 Tmp 80 8350 12:12:35 +8012:12:24 11s 1 º2 º

60 Tmp 81 8610 12:13:04 +10012:12:51 13s 1 º2 º

61 Tmp 81 8790 12:13:26 +12012:13:11 15s 1 º1 º

62 Tmp 83 220 12:15:25 +21012:15:01 24s 1 º1 º

63 Tmp 85 840 12:16:25 +12012:16:10 15s 1 º1 º

64 Tmp 85 1100 12:17:05 +26012:16:36 29s 1 º1 º

65 Tmp 87 3040 12:21:29 +21012:21:05 24s 1 º3 º

66 Tmp 88 3680 12:22:41 +23012:22:15 26s 1 º3 º

67 Tmp 89 4700 12:24:47 +28012:24:16 31s 1 º2 º

68 Tmp 91 6020 12:27:13 +33012:26:37 36s 1 º1 º

69 Tmp 91 6570 12:28:18 +16012:27:59 19s 1 º1 º

70 Tmp 92 7450 12:30:08 0012:30:09 1s 1 º1 º

71 Tmp 94 8370 12:34:32 0012:34:34 2s 1 º1 º

831Total PPNum 64 25PG7PCZ0PenEtapa B

11nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

80 / Kassandro Gomes Leal / Kassandro

Senior / 10 / 09:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

80

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:16:08 0009:16:08 0s 4 º4 º

2 Tmp 3 2270 09:16:49 0009:16:48 1s 2 º2 º

3 Tmp 3 2790 09:17:30 0009:17:27 3s 2 º2 º

4 Tmp 5 4460 09:22:23 0009:22:23 0s 2 º4 º

5 Tmp 5 5050 09:23:53 +34009:23:16 37s 2 º2 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 2 º4 º

7 Tmp 10 6010 09:25:58 +49009:25:06 52s 2 º2 º

8 Tmp 10 6890 09:27:27 +50009:26:34 53s 2 º2 º

10 Tmp 12 480 09:32:39 0009:32:38 1s 2 º2 º

11 Tmp 15 970 09:33:32 0009:33:29 3s 2 º2 º

12 Tmp 15 2290 09:36:53 +57009:35:53 1m00s 1 º2 º

13 Tmp 17 4360 09:40:38 +82009:39:13 1m25s 1 º1 º

14 Tmp 18 4900 09:41:51 +100009:40:08 1m43s 1 º2 º

15 Tmp 19 5280 09:42:43 +112009:40:48 1m55s 1 º2 º

16 Tmp 19 5490 09:43:09 +116009:41:10 1m59s 1 º2 º

17 Tmp 20 6020 09:44:09 +129009:41:57 2m12s 1 º2 º

18 Tmp 22 40 09:47:22 0009:47:19 3s 1 º2 º

19 Tmp 24 2090 09:50:02 0009:50:03 1s 1 º2 º

20 Tmp 27 4060 09:56:52 0009:56:54 2s 1 º2 º

21 Tmp 28 4530 09:57:44 +2009:57:39 5s 1 º1 º

22 Tmp 29 4850 09:58:28 +10009:58:15 13s 1 º1 º

23 Tmp 30 4930 09:58:42 +16009:58:23 19s 1 º2 º

24 Tmp 31 5390 09:59:33 +14009:59:16 17s 1 º2 º

25 Tmp 32 5540 09:59:51 +18009:59:30 21s 1 º2 º

26 Tmp 32 6130 10:01:09 +33010:00:33 36s 1 º1 º

27 Tmp 32 6510 10:01:45 +29010:01:13 32s 1 º2 º

28 Tmp 33 7270 10:03:48 +62010:02:43 1m05s 1 º2 º

29 Tmp 33 8090 10:05:59 +88010:04:28 1m31s 1 º2 º

30 Tmp 35 4350 10:13:07 -12010:13:14 7s 1 º3 º

31 Tmp 37 5070 10:14:28 0010:14:26 2s 1 º2 º

32 Tmp 40 7530 10:19:22 +50010:18:29 53s 1 º2 º

33 Tmp 41 9100 10:23:38 +124010:21:31 2m07s 1 º2 º

34 Tmp 43 50 10:26:19 +127010:24:09 2m10s 1 º1 º

35 Tmp 44 3180 10:30:43 0010:30:42 1s 1 º2 º

36 Tmp 46 4340 10:34:20 +70010:33:07 1m13s 2 º2 º

38 Tmp 47 5900 10:38:48 +128010:36:37 2m11s 2 º2 º

39 Tmp 48 6570 10:39:53 +114010:37:56 1m57s 2 º2 º

1626Total PPNum 80 22PG11PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:25:03 +46011:24:14 49s 4 º4 º

41 Tmp 54 3300 11:25:58 +40011:25:15 43s 4 º4 º

42 Tmp 57 4580 11:28:04 +60011:27:01 1m03s 4 º4 º

43 Tmp 57 5460 11:30:02 +82011:28:37 1m25s 4 º2 º

44 Tmp 61 6560 11:33:13 +132011:30:58 2m15s 3 º3 º

45 Tmp 61 7510 11:34:48 +137011:32:28 2m20s 3 º2 º

46 Tmp 65 230 11:37:16 +17011:36:56 20s 3 º2 º

47 Tmp 65 580 11:38:05 +21011:37:41 24s 3 º2 º

48 Tmp 68 2940 11:43:51 +107011:42:01 1m50s 2 º2 º

49 Tmp 68 3440 11:44:46 +115011:42:48 1m58s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 11:45:55 +7011:45:45 10s 2 º2 º

51 Tmp 71 5760 11:48:27 0011:48:27 0s 2 º2 º

52 Tmp 72 7830 11:51:26 +2011:51:21 5s 2 º1 º

53 Tmp 72 9650 11:56:03 +80011:54:40 1m23s 2 º2 º

54 Tmp 74 1000 11:58:55 0011:58:52 3s 2 º2 º

55 Tmp 75 2330 12:01:17 +1012:01:13 4s 2 º1 º

56 Tmp 76 2540 12:01:47 +9012:01:35 12s 2 º1 º

57 Tmp 79 7130 12:09:58 0012:09:59 1s 2 º2 º

58 Tmp 79 7570 12:10:52 +6012:10:43 9s 2 º1 º

59 Tmp 80 8350 12:12:02 +5012:11:54 8s 2 º1 º

60 Tmp 81 8610 12:12:32 +8012:12:21 11s 2 º1 º

61 Tmp 81 8790 12:13:00 +16012:12:41 19s 2 º2 º

62 Tmp 83 220 12:15:08 +34012:14:31 37s 2 º2 º

63 Tmp 85 840 12:16:17 +34012:15:40 37s 2 º2 º

64 Tmp 85 1100 12:17:02 +53012:16:06 56s 2 º2 º

65 Tmp 87 3040 12:20:42 +4012:20:35 7s 2 º1 º

66 Tmp 88 3680 12:22:01 +13012:21:45 16s 2 º1 º

67 Tmp 89 4700 12:24:12 +23012:23:46 26s 2 º1 º

68 Tmp 91 6020 12:26:44 +34012:26:07 37s 2 º2 º

69 Tmp 91 6570 12:27:52 +20012:27:29 23s 2 º2 º

70 Tmp 92 7450 12:29:53 +11012:29:39 14s 2 º2 º

71 Tmp 94 8370 12:34:02 0012:34:04 2s 2 º2 º

1117Total PPNum 80 22PG4PCZ0PenEtapa B

10nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro da Ilha 2016 - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

115 / Almir Magalhaes Dantas Netto / Mica

Senior / 9 / 09:08:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana EXC 300

115

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 1740 09:15:37 0009:15:38 1s 5 º5 º

2 Tmp 3 2270 09:16:21 0009:16:18 3s 3 º3 º

3 Tmp 3 2790 09:16:59 0009:16:57 2s 3 º3 º

4 Tmp 5 4460 09:21:52 0009:21:53 1s 3 º5 º

5 Tmp 5 5050 09:23:22 +33009:22:46 36s 1 º1 º

6 Canc 8 5380 --:--:-- 00--:--:-- 1 º5 º

7 Tmp 10 6010 09:25:06 +27009:24:36 30s 1 º1 º

8 Tmp 10 6890 09:26:28 +21009:26:04 24s 1 º1 º

10 Tmp 12 480 09:32:09 0009:32:08 1s 1 º3 º

11 Tmp 15 970 09:33:02 0009:32:59 3s 1 º3 º

12 Tmp 15 2290 09:37:45 +139009:35:23 2m22s 2 º5 º

13 Tmp 17 4360 09:42:53 +247009:38:43 4m10s 3 º5 º

14 Tmp 18 4900 09:41:38 +117009:39:38 2m00s 2 º3 º

15 Tmp 19 5280 09:44:32 +251009:40:18 4m14s 3 º5 º

16 Tmp 19 5490 09:45:00 +257009:40:40 4m20s 3 º4 º

17 Tmp 20 6020 09:45:50 +260009:41:27 4m23s 4 º4 º

18 Tmp 22 40 09:48:31 +99009:46:49 1m42s 4 º3 º

19 Tmp 24 2090 09:50:39 +63009:49:33 1m06s 3 º3 º

20 Tmp 27 4060 09:56:24 0009:56:24 0s 3 º3 º

21 Tmp 28 4530 09:57:35 +23009:57:09 26s 3 º4 º

22 Tmp 29 4850 09:58:18 +30009:57:45 33s 3 º3 º

23 Tmp 30 4930 09:58:30 +34009:57:53 37s 3 º3 º

24 Tmp 31 5390 09:59:23 +34009:58:46 37s 3 º4 º

25 Tmp 32 5540 09:59:44 +41009:59:00 44s 3 º3 º

26 Tmp 32 6130 10:01:00 +54010:00:03 57s 3 º3 º

27 Tmp 32 6510 10:01:36 +50010:00:43 53s 3 º3 º

28 Tmp 33 7270 10:03:30 +74010:02:13 1m17s 3 º3 º

29 Tmp 33 8090 10:05:46 +105010:03:58 1m48s 3 º3 º

30 Tmp 35 4350 10:12:39 -6010:12:44 5s 3 º2 º

31 Tmp 37 5070 10:13:59 0010:13:56 3s 3 º3 º

32 Tmp 40 7530 10:19:42 +100010:17:59 1m43s 3 º3 º

33 Tmp 41 9100 10:23:47 +163010:21:01 2m46s 3 º3 º

34 Tmp 43 50 10:25:50 +128010:23:39 2m11s 3 º2 º

35 Tmp 44 3180 10:30:16 +1010:30:12 4s 3 º3 º

36 Tmp 46 4340 10:34:18 +98010:32:37 1m41s 3 º3 º

38 Tmp 47 5900 10:38:32 +142010:36:07 2m25s 3 º3 º

39 Tmp 48 6570 10:39:37 +128010:37:26 2m11s 3 º3 º

2725Total PPNum 115 20PG8PCZ0PenEtapa A

40 Tmp 52 2650 11:24:10 +23011:23:44 26s 1 º1 º

41 Tmp 54 3300 11:25:05 +17011:24:45 20s 1 º1 º

42 Tmp 57 4580 11:27:14 +40011:26:31 43s 1 º2 º

43 Tmp 57 5460 11:29:38 +88011:28:07 1m31s 2 º3 º

44 Tmp 61 6560 11:32:39 +128011:30:28 2m11s 2 º2 º

45 Tmp 61 7510 11:34:21 +140011:31:58 2m23s 2 º3 º

46 Tmp 65 230 11:37:14 +45011:36:26 48s 2 º3 º

47 Tmp 65 580 11:38:04 +50011:37:11 53s 2 º3 º

48 Tmp 68 2940 11:43:49 +135011:41:31 2m18s 3 º3 º

49 Tmp 68 3440 11:44:44 +143011:42:18 2m26s 3 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 70 4030 11:45:54 +36011:45:15 39s 3 º3 º

51 Tmp 71 5760 11:47:57 0011:47:57 0s 3 º3 º

52 Tmp 72 7830 11:51:01 +7011:50:51 10s 3 º3 º

53 Tmp 72 9650 11:56:05 +112011:54:10 1m55s 3 º3 º

54 Tmp 74 1000 11:58:37 +12011:58:22 15s 3 º3 º

55 Tmp 75 2330 12:00:58 +12012:00:43 15s 3 º3 º

56 Tmp 76 2540 12:01:30 +22012:01:05 25s 3 º3 º

57 Tmp 79 7130 12:09:32 0012:09:29 3s 3 º3 º

58 Tmp 79 7570 12:10:22 +6012:10:13 9s 3 º2 º

59 Tmp 80 8350 12:11:37 +10012:11:24 13s 3 º3 º

60 Tmp 81 8610 12:12:08 +14012:11:51 17s 3 º3 º

61 Tmp 81 8790 12:12:37 +23012:12:11 26s 3 º3 º

62 Tmp 83 220 12:15:02 +58012:14:01 1m01s 3 º3 º

63 Tmp 85 840 12:16:16 +63012:15:10 1m06s 3 º3 º

64 Tmp 85 1100 12:17:01 +82012:15:36 1m25s 3 º3 º

65 Tmp 87 3040 12:20:13 +5012:20:05 8s 3 º2 º

66 Tmp 88 3680 12:21:40 +22012:21:15 25s 3 º2 º

67 Tmp 89 4700 12:23:57 +38012:23:16 41s 3 º3 º

68 Tmp 91 6020 12:26:37 +57012:25:37 1m00s 3 º3 º

69 Tmp 91 6570 12:27:46 +44012:26:59 47s 3 º3 º

70 Tmp 92 7450 12:29:38 +26012:29:09 29s 3 º3 º

71 Tmp 94 8370 12:33:34 0012:33:34 0s 3 º3 º

1458Total PPNum 115 20PG3PCZ0PenEtapa B

9nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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